

Secretaría de Infraestructura y Obra Pública GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO

COMITÉ DE ADJUDICACIÓN DE OBRA PÚBLICA

Dirección General de Seguimiento, Evaluación y Desarrollo Institucional
Dirección de Área de Logística y Desarrollo

ORDEN DEL DÍA DE LA REUNIÓN No. 13 EXTRAORDINARIA DEL COMITÉ DE ADJUDICACIÓN DE OBRA PÚBLICA DEL ESTADO DE JALISCO.

- 1. Lista de asistencia y declaratoria de quórum legal.
- 2. Lectura de la orden del día y aprobación.
- 3. Se entrega copia del acta Sesión CAOP No. 12.
- 4. De acuerdo a lo establecido en la Ley de Obra Pública del Estado de Jalisco, en su Art. 238, se ponen a su consideración los fallos de las siguientes Licitaciones Públicas:
 - SIOP-TFEFM-03-LP-0090/16 relativo al Servicio: Proyecto de paisaje urbano, andador y ciclovía en Av. Alcalde - 16 de Septiembre, municipio de Guadalajara, Jalisco.
 - SIOP-TFEFM-03-LP-0091/16 relativo al Servicio: Proyecto de paisaje urbano en la inmediación a la Glorieta La Normal, municipio de Guadalajara, Jalisco.
 - SIOP-TFEFM-03-LP-0092/16 relativo al Servicio: Proyecto de paisaje urbano y andador en Av. López Mateos, municipio de Guadalajara, Jalisco.
 - SIOP-TFEFM-03-LP-0093/16 relativo al Servicio: Proyecto para conexión troncal de transporte público: Extensión Línea 2 del tren ligero Tetlán-Parque de la Solidaridad, municipio de Guadalajara, Jalisco.
 - SIOP-TFEFM-03-LP-0094/16 relativo al Servicio: Proyecto de paisaje urbano Av. Libertad, municipio de Guadalaiara, Jalisco.
 - SIOP-TFEFM-03-LP-0095/16 relativo al Servicio: Proyecto de paisaje urbano, andador y ciclovía en Av. Laureles, municipio de Zapopan, Jalisco.
 - SIOP-TFEFM-03-LP-0096/16 relativo al Servicio: Proyecto del módulo de transferencia disuasoria para transporte masivo en Av. Laureles y Periférico Norte, municipio de Zapopan, Jalisco.
 - SIOP-TFEFM-03-LP-0097/16 relativo al Servicio: Proyecto de conexión troncal de transporte público de Av. Juan Gil Preciado, municipio de Zapopan, Jalisco.
 - SIOP-TFEFM-03-LP-0098/16 relativo al Servicio: Proyecto para la solución integral vial en Álamo Industrial - Fraccionamiento Revolución, municipio de San Pedro Tlaquepaque, Jalisco.
 - SIOP-TFEFM-03-LP-0099/16 relativo al Servicio: Proyecto de paisaje urbano y andador de calle Independencia - Hidalgo, Municipio de San Pedro Tlaquepaque, Jalisco.
 - SIOP-TFEFM-03-LP-0100/16 relativo al Servicio: Proyecto de conexión troncal de transporte público en Av. Tonalá, municipio de Tonalá, Jalisco.
 - SIOP-TFEFM-03-LP-0101/16 relativo al Servicio: Proyecto del módulo de transferencia disuasoria para transporte masivo en Av. Concepción - Unión del Cuatro y Blvd. Santa Fe, municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco.

SIOP-1 FEFM-03-LP-0102/16 relativo al Servicio: Proyecto de paisaje urbano, andador y ciclovía en Camino a Juanacatlán - Calle Hacienda - Calle Constitución, municipio de El Salto, Jalisco.

PÁGINA 1 de 3

9



Secretaría de Infraestructura y Obra Pública GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO

COMITÉ DE ADJUDICACIÓN DE OBRA PÚBLICA

Dirección General de Seguimiento, Evaluación y Desarrollo Institucional
Dirección de Área de Logística y Desarrollo

- SIOP-TFEFM-03-LP-0103/16 relativo al Servicio: Proyecto de paisaje urbano, andador y ciclovía en Av. Ávila Camacho, municipios de Guadalajara y Zapopan, Jalisco.
- SIOP-TFEFM-03-LP-0104/16 relativo al Servicio: Proyecto de paisaje urbano, andador y ciclovía en Av. Revolución, municipios de Guadalajara y San Pedro Tlaquepaque, Jalisco.
- SIOP-TFEFM-03-LP-0105/16 relativo al Servicio: Proyecto para la solución vial y troncal de transporte público circuito Av. Adolf Horn, municipios de San Pedro Tlaquepaque y Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco.
- SIOP-TFEFM-03-LP-0106/16 relativo al Servicio: Proyecto para el módulo de transferencia disuasoria para transporte masivo en Av. Colón y Periférico Sur, municipios de San Pedro Tlaquepaque y Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco.
- SIOP-TFEFM-03-LP-0107/16 relativo al Servicio: Proyecto para la conexión vial intermunicipal, en los municipios de Juanacatlán, Zapotlanejo, Tonalá, Ixtlahuacán de los Membrillos, Tlajomulco de Zúñiga y El Salto, Jalisco.
- Asuntos Varios.
- 6. Firma del Acta de la Sesión Extraordinaria.

PRESIDENTE
ING. ROBERTO DÁVALOS LÓPEZ.
SECRETARIO DE INFRAESTRUCTURA Y OBRA PÚBLICA.
TGO. JOSUÉ BLANCAS LANDÁZURI. (PRESIDENTE SUPLENTE
DEL COMITÉ DE ADJUDICACION DE OBRA PUBLICA).

MTRO. HECTOR RAFAEL PEREZ PARTIDA. SECRETARIO DE PLANEACIÓN, ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS. DEL ESTADO DE JALISCO. MTRO. GERARDO CASTILLO TORRES (SUPLENTE).

LIC. MARÍA TERESA BRITO SERRANO. CONTRALORA DEL ESTADO DE JALISCO. ING. J. GUADALUPE GOMEZ TOVAR. (SUPLENTE).

C. LUIS ALBERTO JIMENEZ GRISALES SECRETARIO TECNICO.

ARQ. JAVIER GONZÁLEZ DE LOS COBOS. REPRESENTANTE DEL COLEGIO DE ARQUITECTOS DEL ESTADO DE JALISCO.

J. S. A.

PÁGINA 2 de 3



Secretaría de Infraestructura y Obra Pública

GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO

COMITÉ DE ADJUDICACIÓN DE OBRA PÚBLICA

Dirección General de Seguimiento, Evaluación y Desarrollo Institucional
Dirección de Área de Logística y Desarrollo

ING. LOURDES HERNANDEZ OLIVOS. REPRESENTANTE DE LA CÁMARA MEXICANA DE LA INDUSTRIA DE LA CONSTRUCCIÓN, DELEGACIÓN JALISCO.

ING. MIRNA AIDEE AVILÉS MIS.
REPRESENTANTE DEL COLEGIO DE INGENIEROS
DEL ESTADO DE JALISCO.

Guadalajara, Jalisco a 13 de Junio del 2016.